

MUSIK I SIBBO RF - MUSIIKKIA SIPOOSSA RY
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 TOIMINTAKERTOMUS

HALLINTO:

Vuosi oli yhdistyksen kuudestoista toimintavuosi. Johtokunnan puheenjohtajana toimi Henrik Möller ja varsinaisina johtokunnan jäseninä Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Tarmo Ojala (rahastonhoitaja), Pauli Hakkari ja Matti Mehtola. Varajäseniksi valittiin Marina Rajansalo (sihteeri), Clara Lindqvist, Henrik Möller ja Harri Rajansalo. Asiantuntijajäseneksi hallitukseen kutsuttiin Risto Vuorimies. Laura Finne-Elonen kutsuttiin yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi. Tilintarkastajina toimivat Ann- Jeanette Hult ja Rainer Karlsson, varatilintarkastajina Ole Halén ja Caspar Berntzen. Johtokunta kokoontui 3 kertaa.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 11.5. Nevas Golfilla ja Sääntömääräinen syyskokous 19.10. Henrik Möllerin kotona. Syyskokouksessa valittiin vuodelle 2010 puheenjohtajaksi Pauli Hakkari ja varsinaisiksi hallituksen jäseniksi Harry Stenfors (varapuheenjohtaja), Tarmo Ojala (rahastonhoitaja), Juha Koskenniemi, Jari Haapala.

Varajäseniksi valittiin Marina Rajansalo (sihteeri), Taru Koskenniemi, Henrik Möller ja Harri Rajansalo. Asiantuntijajäseneksi hallitukseen kutsuttiin Risto Vuorimies ja Matti Mehtola.

YHDISTYS JÄRJESTI SEURAAVAT KONSERTIT vuonna 2009

1) Kalkkiranta Jazz konsertti järjestettiin 17. kerran lauantaina 8.8. 2009

Konsertissa esiintyivät : Verner Pohjola Aurora. Mikko Kuustonen ja Jukka Perko Profeetta ja Erja Lyytinen Blues Band. Taiteellisena johtajana oli Iiro Rantala. Koordinaatiosta vastasivat Marina Rajansalo ja Harri Rajansalo. Speakerina toimi Papá Montero (Risto Vuorimies). Yleisöä oli noin 800 henkeä.

2) ANTTI KALEVA-STIPENDIRAHASTO JA KONSERTTI

Koulunjohtaja, musiikkipedagogi ja taiteilija Antti Kaleva vaikutti vuosikymmeniä Sipoossa. Hänen nimeään kantavasta rahastosta jaetaan vuosittain stipendi nuorelle lahjakkaalle taiteenharrastajalle. Valinta tehdään ehdotusten pohjalta. Valinnan tekivät tänä vuonna alusta asti raadissa olleet Laura Kaleva-Bergholm ja Aale Lindgren sekä kanttori Tiina Paloniemi ja Pauli Hakkari. Stipendin vastaanotti itsenäisyysjuhlassa Etelä-Paippisissa asuva 17-vuotias Amanda Bieber. Hän on kuvataiteilija, valokuvaaja ja graafisen suunnittelun opiskelija.

Stipendirahaston hyväksi järjestettiin 11.10.09 A.I.Virtanen-salissa Nikkilässä konsertti, jossa esiintyivät viime vuoden stipendin saaja Aida Salakka laulu ja kontrabasso, Maria Baijars-Salakka laulu, Teppo Salakka piano, Keijo Silventoinen oboe, Aale Lindgren basso-oboe ja Mikko Niemi piano. Yleisöä oli noin 100.

3) Sibbo Spelmanslag: Pelimannimusiikkia Koulukonsertit jatkuivat vuoden 2009 .

4) Gitarrifestivalen på Simsalö.

Den sedvanliga gitarrkonserten på gårdsplanen hos fiskarfamiljen Bengt och Harriet Lindström har blivit ett populärt utflyktsmål för vänner av gitarrmusik och Sibbo skärgård.

Husbandet var som vanligt Classic Jazz Trio. Våra gästartister var jazzsångerskan Jessica Lång, Stenfors, Oinonen & Pousar-Pilvi Trio och

Jazz Partout

Konserten besöktes av ca. 150 betalande.

Transportmedlen med båt till konserten var tyvärr för begränsade varför en del av den tilltänkta publiken fick vända hem.

Perinteisestä kitarafestivaalista Simsalössa, kalastajaperhe Bengt ja Harriet Lindströmin pihalla, on tullut suosittu retkikohde kitaramusiikin ja Sipoon saariston ystäville.

Talobandi oli kuten tavallisesti Classic Jazz Trio. Vierasartistit olivat jazzlaulaja Jessica Lång, Stenfors, Oinonen & Pousar-Pilvi Trio ja Jazz Partout.

Yleisöä oli noin 150 .

Venekuljetus konserttiin oli valitettavasti rajoitettu joten osa yleisöstä jouduttiin kääntämään takaisin kotiin.

TOIMINNAN TUKIJAT:

Musiikkia Sipoossa ry:n toimintaa ovat tukeneet mm Svenska Kulturfonden, Sipoon Kunta, Oy Lival Ab, Oy Hartwall Ab, Nordkalk, Pianosystems Oy, Stiftelsen Emilie och Rudolf Gesellius Fond för Filantropiska och Kulturella Ändamål, Itäudenmann Lähivakuutus, S-Varuboden sekä Itä-Uudenmaan Osuuspankki.